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Årsredovisning 2024 för Båstads Kommun 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att: 

1. Överlämna årsredovisning för 2024 till kommunfullmäktige och revisionen 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att: 

2. Godkänna årsredovisningen för 2024  

3. Fastställa VA-verksamhetens regleringsfond till 11,4 mnkr vid årets slut 
 
Sammanfattning av ärendet 
Kommunens resultat för 2024 uppgår till 10 mnkr. Exklusive exploateringsnetto upp-
går resultatet till 6 mnkr. Resultatet exklusive exploateringsintäkter uppgår till 0,6 % 
av skatteintäkter och generella statsbidrag, vilket är högre än årets resultatmål på 0,5 
%. 
 
Resultatet är 9 mnkr bättre än budgeterad nivå, vilket främst beror på att nämnderna 
sammantaget har en positiv budgetavvikelse om 9 mnkr. För socialnämnden, vård- 
och omsorgsnämnden och utbildningsnämnden är resultat sammanlagt 18 mnkr 
bättre än budget. I nämndernas samlade överskott ingår överskott från exploaterings-
verksamheten med totalt 4 mnkr. Utfallet för skatteintäkter och generella statsbidrag 
blev 3 mnkr lägre än budgeterat.  
 
Kommunen har investerat för 221 mnkr under året, vilket är ungefär på samma nivå 
som investeringsutgifterna varit de senaste åren. Av de skattefinansierade investe-
ringarna har 32 % kunnat finansieras med egna medel under året, vilket är lägre än 
årets mål om att finansiera 50 % med egna medel. 
 
Årets resultat- och investeringsnivå har medfört att kommunens soliditet har försäm-
rats och soliditeten för den kommunala koncernen uppgick vid årets slut till 27 %, 
vilket är bättre än årets mål på 26 %. 
 
Kommunen bedöms delvis uppfylla kommunallagens krav om god ekonomisk hus-
hållning i ekonomi och verksamheter. Kommunen uppnår två av tre ekonomiska mål 
för året men når inte målvärdena på lång sikt. För de åtta verksamhetsmålen be-
döms fem vara uppfyllda och tre vara delvis uppfyllda. Inget av målen bedöms som 
ej uppfyllt för året. 
 
 
Kommunledning 
Jonas Lundqvist, Ekonomichef 
 
Beslutet ska expedieras för kännedom till: Ekonomiavdelningen 
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